

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 10 (บ้านหนองโพน) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 170 ม.หนา 0.15 ม. โหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. บดอัดแน่น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 858.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	858.00	ตร.ม.	324.81	278,686.98	1.3795	448.08	384,448.69	
2	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	858.00	ตร.ม.	37.00	31,746.00	1.3795	51.04	43,793.61	
3	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	53.50	ลบ.ม.	560.75	30,000.13	1.3795	773.55	41,385.17	
4	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ข้าง	170.00	ม.	21.94	3,729.80	1.3795	30.27	5,145.26	
5	งานโหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	21.00	ลบ.ม.	140.00	2,940.00	1.3795	193.13	4,055.73	
6	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-		-	-	-	-	-	
7	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	75.00	ม.	120.19	9,014.25	1.3795	165.80	12,435.16	
8	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	10.00	ม.	190.53	1,905.30	1.3795	262.84	2,628.36	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							493,891.98	
	ปรับลดเหลือเพียง							493,800.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานุษ พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ